
 

 

                                                       СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 
(четверте пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 
 

Від  11 травня 2018 року                                                                     № 1205 

 

Про погодження Скалатській КРЛ  в наданні дозволу на                                                                                           

здійснення реконструкції ,  технічного   переоснащення та  

поліпшення орендованого    майна  НКП   «Амбулаторія ,  групова                                                                                                                                                     

практика   Скалатської   міської ради» для здійснення повноцінної                                                                                    

статутної діяльності  в  частині нежитлового приміщення будівлі                                                                                

поліклініки в м.Скалат по вул. Л.Українки, 3                                                                                                                                                                                                                                       

          Розглянувши клопотання  Скалатської КРЛ про надання дозволу некомерційному  

комунальному  підприємству   «Амбулаторія , групова практика Скалатської   міської 

ради»  для здійснення реконструкції ,технічного переоснащення ,та поліпшення 

орендованого майна,згідно пункту 8.4 договору  від 11 квітня 2018 року про враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності,промисловості ,підприємництва , транспорту , зв’язку ,та сфери послуг , 

керуючись ст..10,26,60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , 

Цивільним кодексом України , Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна» , Положенням  про порядок передачі в оренду об’єктів комунальної 

власності затверджене рішенням сесії Скалатської міської ради №171 від 20 квітня 2016 

року  , Скалатська міська рада 

                                                                             ВИРІШИЛА: 

1.Погодити  Скалатській КРЛ  дати дозвіл некомерційному комунальному підприємству 

«Амбулаторія , групова практика Скалатської міської ради» на здійснення реконструкції 

,технічного переоснащення ,та поліпшення орендованого майна частини нежитлового 

приміщення  будівлі поліклініки площею 338,24 кв.м за адресою: м.Скалат вул..Л.Українки, 

3  за власні кошти, без відшкодування витрат орендодавцем.   

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності ,промисловості 

підприємництва , транспорту,зв’язку та сфери послуг. 

3.З даним рішенням ознайомити головного лікаря Скалатської КРЛ  Максимович Б.І. 

 

 

Міський голова                                                                            П.В.Савончак 

 


